平成 18 年 5 月 26 日
各    位

会 社 名   株式会社フォーバル
代表者名   代表取締役会長兼社長 大久保 秀夫
（ＪＡＳＤＡＱ ・ コード番号８２７５）
問合せ先
役職・氏名 常務取締役  加納  敏行
電   話  ０３－３４９８－１５４１

（訂正）「平成 18年 3月期 決算短信（連結）」の一部訂正について

 平成 18年 5月 19日に開示いたしました「平成 18年 3月期 決算短信（連結）」の記載内容に一部
誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は下線を付して表示しており
ます。

＜訂正箇所＞
４．連結財務諸表等 （2）連結損益計算書 10ページ

【訂正前】
（２）連結損益計算書                                  （単位：千円）

前連結会計年度
（自 平成16年４月１日
至 平成17年３月31日）

当連結会計年度
（自 平成17年４月１日
至 平成18年３月31日）

増 減
(△は減)

期 別

科 目 金  額 百分比 金  額 百分比 金  額
 Ⅳ 営業外収益
１．受取利息 3,616   10,262
２．受取配当金 1,537   1,488
３．持分法による投資
利益 6,531   －

４．消費税等免除額 17,903   －
５．受取保険金 13,000   －
６．受取保険配当金 －   5,435
７．業務受託料 3,600   －
８．その他 54,447 100,636 0.3 29,247 47,721 0.1 △52,915

【訂正後】
（２）連結損益計算書                                  （単位：千円）

前連結会計年度
（自 平成16年４月１日
至 平成17年３月31日）

当連結会計年度
（自 平成17年４月１日
至 平成18年３月31日）

増 減
(△は減)

期 別

科 目 金  額 百分比 金  額 百分比 金  額
Ⅳ 営業外収益
１．受取利息 3,616   10,262
２．受取配当金 1,537   1,488
３．持分法による投資
利益 6,531   －

４．消費税等免除額 17,903   －
５．受取保険金 13,000   －
６．受取保険配当金 －   5,435
７．業務受託料 3,600   －
８．その他 54,447 100,636 0.3 30,534 47,721 0.1 △52,915

 以 上